1

证券代码：002530                    公告编号：2017-063

金财互联控股股份有限公司

关于全资孙公司签订战略合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

公司全资孙公司金财互联数据服务有限公司（以下简称"金财数据"）与浙江经

贸职业技术学院签订了《战略合作协议》，双方承诺就共同建设“财税大数据中心暨

企业财税共享中心”进行战略合作，并计划在浙江、上海、江苏等地区进行推广。

本协议的签署不会对公司本年度经营业绩产生重大影响。

一、合作协议签订的基本情况

（一）交易对方的基本情况

公司名称：浙江经贸职业技术学院

法定代表人：陈德泉

注册地址：杭州下沙高教园东区学林街 280 号

与公司之间的关系：浙江经贸职业技术学院与本公司无关联关系

（二）签订协议已履行的审议决策程序及审批或备案程序

本协议已经履行了公司内部审批程序，根据《公司章程》及相关规定，该协议

的签署无需提交董事会或股东大会审议，无需上级主管部门审批或备案。

二、合作协议的主要内容

（一）合作的背景、目标与内容

合作背景：随着大数据、云计算和人工智能技术的成熟，企业财税业务正在向

自动化、智能化方向转型，财税智能化取代人工是大势所趋，财税共享中心正成为

2

证券代码：002530                    公告编号：2017-063

企业财税业务的新型模式。基于合作双方良好的信任关系和长远发展目标，双方达

成战略合作，拟通过发挥各自优势，实现双赢、可持续发展的战略合作伙伴关系。

合作目标：通过本次战略合作，打造智能化企业财税服务平台。

合作主要内容：

1、成立财税大数据中心和企业财税共享中心

金财数据将在浙江经贸职业技术学院校园内成立财税大数据中心和企业财税共

享中心（以下简称“中心”），依托学院师生的技术和知识为中小企业服务，成为

金财数据在国内设立的首家基于大数据、人工智能等新技术的财税服务和实践基地。

2、建立一支大数据处理和研发师资团队

金财数据提供拥有丰富财税经验的职业导师，与浙江经贸职业技术学院师资共

同组建师资团队，进行数据处理、财税咨询服务，开展线上线下讲座和沙龙。借助

于金财数据的大数据分析技术，建立一支从核算型会计向管理型会计转型的师资团

队，开发财税在线课程，共建教学资源，引导财税类专业的发展。

3、浙江经贸职业技术学院承诺提供适合中心运营的场地及必备的基本设施。

4、金财数据承诺建立会计核算智能工厂，未来目标为具备服务 30 万家企业的

能力；并提供会计核算智能工厂所需的系统和平台，主要包括：智能核算及票据处

理系统、税控发票模拟管理系统、金融结算模拟操作系统、财务信息化应用系统、

模拟企业成长商事办理系统、智能纳税申报系统和在线教育平台等。

（二）协议的生效条件

本协议自双方签字并盖章之日起生效。

三、对公司的影响

本战略合作协议的签订，符合公司的战略发展需要，协议双方将作为战略合作

伙伴，在法律、法规允许的情况下，充分发挥自身优势，对财税产业相关领域资源

进行整合及市场开发。本协议的签署对公司本年度经营业绩不构成重大影响。

3

证券代码：002530                    公告编号：2017-063

四、重大风险提示

1、本战略合作协议系由公司全资孙公司金财互联数据服务有限公司与浙江经贸

职业技术学院签署，合作项目的推进过程尚需要一定周期，合作项目的实施进度和

实际效果尚存在不确定性。

2、本协议的具体投资规模和金额尚不确定，公司将根据未来明确的交易涉及金

额履行相关审议程序，并根据事项进展情况及时履行信息披露义务。

3、本次签署的战略合作协议不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重

组管理办法》规定的重大资产重组。

以上，敬请广大投资者注意投资风险，理性投资。

特此公告。

金财互联控股股份有限公司董事会

                                                2017 年 6 月 30 日